РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

ВОЛАКСОЛА ЯЛЫСЕ АДМИНИСТРАЦИЙ

425146, Марий Эл  Республик, Морко район, Волаксола ял, Колхозный урем, 4

Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.

Е-mail:adm_seb@mail.ru
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕБЕУСАДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

425146, Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Себеусад, ул. Колхозная, 4

Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.

Е-mail: adm_seb@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№33 от «7» июня 2022 г
О внесении изменений в административный регламент предоставления Себеусадской сельской администрацией муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории», утвержденный постановлением Себеусадской сельской администрации от 06 октября 2016 года № 67

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30 декабря 2021 года № 478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Себеусадского сельского поселения Себеусадская сельская администрация постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления Себеусадской сельской администрацией муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории», утвержденный постановлением Себеусадской сельской администрации от 06 октября 2016 года № 67 (в ред. пост. от  4 октября 2018 года № 65,
от 14 сентября 2020 года № 54), следующие изменения:

1.1.  в пункте 2.9:

- пункт 5 дополнить словами «, за исключением случаев, установленных федеральными законами»;

- дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его обнародования за исключением пункта 1.1 вступающего в силу с 1 сентября 2022 года.

Глава Себеусадской
сельской администрации                                                 В.И.Михайлов